



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 985 454
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYGG OG ANLEGG MEDIA AS
Forretningsadresse: Stensberggata 27
0170 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnar Sandin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		41 235 000	52 759 000
Sum inntekter		41 235 000	52 759 000
Kostnader			
Varekostnad		8 123 000	9 001 000
Lønnskostnad	2	29 353 000	30 584 000
Avskrivninger	3	219 000	271 000
Annen driftskostnad		5 291 000	10 681 000
Sum kostnader		42 986 000	50 537 000
Driftsresultat		-1 751 000	2 222 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		95 000	287 000
Sum finansinntekter		95 000	287 000
Annen finanskostnad		39 000	37 000
Sum finanskostnader		39 000	37 000
Netto finans		56 000	250 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 695 000	2 472 000
Skattekostnad på ordinært resultat		-367 000	565 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 328 000	1 907 000
Årsresultat		-1 328 000	1 907 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			762 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-1 329 000	1 044 000
Sum overføringer og disponeringer		-1 329 000	1 806 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle Eiendeler		300 000	300 000
Sum immaterielle eiendeler		300 000	300 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		3 576 000	3 631 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		101 000	163 000
Sum varige driftsmidler		3 677 000	3 794 000
Finansielle anleggsmidler			
lån ansatte		103 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		103 000	100 000
Sum anleggsmidler		4 080 000	4 194 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	4 948 000	5 606 000
Andre fordringer		752 000	997 000
Sum fordringer		5 700 000	6 603 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	30 828 000	25 799 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 828 000	25 799 000
Sum omløpsmidler		36 528 000	32 402 000
SUM EIENDELER		40 608 000	36 596 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		20 818 000	22 146 000
Sum innskutt egenkapital		20 918 000	22 246 000
Sum egenkapital		20 918 000	22 246 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	0	565 000
Skyldige offentlige avgifter		3 418 000	3 642 000
Utbytte		0	762 000
Skyldig lønn og feriepenger		5 109 000	3 719 000
Periodiserte inntekter		7 317 000	2 370 000
annen kortsiktig gjeld		455 000	580 000
Leverandørgjeld		3 391 000	2 712 000
Sum kortsiktig gjeld		19 690 000	14 350 000
Sum gjeld		19 690 000	14 350 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 608 000	36 596 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 588058

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 985 454
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYGG OG ANLEGG MEDIA AS
Forretningsadresse: Stensberggata 27
0170 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnar Sandin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2021



Organisasjonsnr: 974 985 454
BYGG OG ANLEGG MEDIA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		41 235 000	52 759 000
Sum inntekter		41 235 000	52 759 000
Kostnader			
Varekostnad		8 123 000	9 001 000
Lønnskostnad	2	29 353 000	30 584 000
Avskrivninger	3	219 000	271 000
Annen driftskostnad		5 291 000	10 681 000
Sum kostnader		42 986 000	50 537 000
Driftsresultat		-1 751 000	2 222 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		95 000	287 000
Sum finansinntekter		95 000	287 000
Annen finanskostnad		39 000	37 000
Sum finanskostnader		39 000	37 000
Netto finans		56 000	250 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 695 000	2 472 000
Skattekostnad på ordinært resultat		-367 000	565 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 328 000	1 907 000
Årsresultat		-1 328 000	1 907 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			762 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-1 329 000	1 044 000
Sum overføringer og disponeringer		-1 329 000	1 806 000



Organisasjonsnr: 974 985 454
BYGG OG ANLEGG MEDIA AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Immaterielle Eiendeler	300 000	300 000
Sum immaterielle eiendeler	300 000	300 000

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3 576 000	3 631 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	101 000	163 000
Sum varige driftsmidler	3 677 000	3 794 000

Finansielle anleggsmidler

lån ansatte	103 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler	103 000	100 000

Sum anleggsmidler	4 080 000	4 194 000
--------------------------	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	5	4 948 000	5 606 000
Andre fordringer		752 000	997 000
Sum fordringer		5 700 000	6 603 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	30 828 000	25 799 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 828 000	25 799 000

Sum omløpsmidler		36 528 000	32 402 000
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		40 608 000	36 596 000
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital		100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		20 818 000	22 146 000
Sum innskutt egenkapital		20 918 000	22 246 000



Sum egenkapital		20 918 000	22 246 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	0	565 000
Skyldige offentlige avgifter		3 418 000	3 642 000
Utbytte		0	762 000
Skyldig lønn og feriepenger		5 109 000	3 719 000
Periodiserte inntekter		7 317 000	2 370 000
annen kortsiktig gjeld		455 000	580 000
Leverandørgjeld		3 391 000	2 712 000
Sum kortsiktig gjeld		19 690 000	14 350 000
Sum gjeld		19 690 000	14 350 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 608 000	36 596 000



Organisasjonsnr: 974 985 454
BYGG OG ANLEGG MEDIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note 1. Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for alle poster der det foreligger slik valgadgang. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: - Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringspunktet. Abonnement på tidsskriftet inntektsføres jevnt over abonnementsperioden. - Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av et år etter balansedagen. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. - Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringspunktet. - Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringspunktet. - Bedriftshytten med unntak av tomten avskrives med lineært over 50 år med en avskrivningssats på 2%. - Kundefordringer og andre fordringer er ført i balansen til pålydende med fradrag for forventet tap. - Varebeholdninger er vurdert til laveste verdi av gjennomsnittlig anskaffelseskost, og antatt salgsverdi med fradrag for salgskostnader. - Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelser gjennom forsikringsavtale. Pensjonsmidlene og den beregnede pensjonsforpliktelsen er ikke innarbeidet i regnskapet. Årets premie er kostnadsført i resultatregnskapet. - Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke. Utsatt skatteforpliktelse balanseføres.

Note
7

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Entreprenørforeningen Bygg og Anlegg (EBA)	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note
2



Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24586000.00	23628000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2695000.00	3414000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1033000.00	2227000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1039000.00	1315000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29353000.00	30584000.00

Note

2

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1436000.00	95000.00	35000.00

Note

2

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	79000.00	104000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8000.00	26000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	87000.00	130000.00

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

29.00

Note

4

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:



Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

4

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-367000.00	565000.00

<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-367000.00	565000.00

Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1696000.00	2570000.00

<u>Permanente forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		30000.00

<u>Endring i midlertidige forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28000.00	69000.00

Betalbar skatt i balansen

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-367000.00	565000.00

Som følge av særbestemmelse for inntekts året 2020, forventer selskapet å få utbetalt 22% av skattemessig underskudd i forbindelse med skattefastsettingen for 2020. 367 TNOK er inkludert i andre fordringer.

Note

5

Kundefordringer

<u>Kundefordringer til pålydende 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4948000.00	5606000.00

<u>Årets endring i delkrederavsetning</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00



<u>Årets konstaterede tap på fordringer</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24000.00	85000.00

Note
6

Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekkmidler</u>	<u>Beløp</u>
	1335000.00
<u>Ytterligere bundet beløp</u>	<u>Beløp</u>
	941000.00

Note
3

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløssøre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

<u>Anskaff. kost 01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	1497000.00		5921000.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	102000.00		102000.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00			
<u>Akk.av-/nedskr.01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	1498000.00		549000.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	164000.00		55000.00	
<u>Økonomisk levetid</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	
	4/5		50	
<u>Avskrivningsplan</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	
	lineær		lineær	

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Skip, rigger, fly er forkortet til: "Skip/R/F"

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
	0.00	300000.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
	0.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>



	0.00	0.00
<u>Årets av- og nedskrivninger</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
		0.00
<u>Økonomisk levetid</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
		0



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Bygg og Anlegg Media AS

(Beløp i hele 1.000 kr)	Note	2020	2019
		Regnskap	Regnskap
DRIFTSINNEKTER			
Salgsinntekt		41 235	52 759
SUM DRIFTSINNEKTER		41 235	52 759
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		8 123	9 001
Lønnskostnad	2	29 353	30 584
Avskrivning	3	219	271
Annen driftskostnad		5 291	10 681
DRIFTSRESULTAT		- 1 751	2 221
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter		95	287
Finanskostnader		-39	-37
NETTO FINANSPOSTER		56	250
Resultat før skattekostnad		- 1 696	2 471
Skattekostnad	4	- 367	565
ÅRSRESULTAT		- 1 329	1 906

Overføringer			
Utbytte		0	762
Overført/trukket fra annen egenkapital		- 1 329	1 044
Sum disponeringer		- 1 329	1 906



Balanse for Bygg og Anlegg Media AS – 2020

(Beløp i hele 1.000 kr)	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler:			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Immaterielle eiendeler		300	300
<i>Varige driftsmidler</i>			
Bedriftshytte, + inventar bedriftshytte		3 576	3 631
Inventar, IKT-utstyr, kontormaskiner o.l.		101	163
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån ansatte/andre langsiktige fordringer		103	100
Sum anleggsmidler		4 080	4 194
Omløpsmidler:			
Fordringer			
Kundefordringer	5	4 948	5 606
Andre fordringer		752	997
Sum fordringer		5 334	6 604
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	30 827	25 799
Sum omløpsmidler		36 527	32 402
SUM EIENDELER		40 608	36 596



Balanse for Bygg og Anlegg Media AS - 2020

(Beløp i hele 1.000 kr)	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital:			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer a 1 TNOK)	7	100	100
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		20 818	22 146
SUM EGENKAPITAL		20 918	22 246
Gjeld:			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 391	2 712
Betalbar skatt	4	0	565
Skyldig offentlige avgifter		3 418	3 642
Skyldig lønn og feriepenger		5 109	3 719
Avsatt utbytte		0	762
Periodisert abonnement 2021		1 322	1 014
Periodisert annonser 2021		1 128	907
Periodisert BAE-Næringen SAMMEN 2021		1 605	449
Periodisert Arene Arendal 2021		1 636	0
Periodisert Byggedagene 2021		1 627	0
Annen kortsiktig gjeld		455	580
Sum kortsiktig gjeld		19 690	14 350
SUM GJELD		19 690	14 350
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 608	36 596

Oslo, 9.mars 2021

Kari Sandberg
styreleder

Jørgen Evensen
styremedlem

Lena Glosemeyer Fangel
styremedlem

Britt Røed Lohne
styremedlem

Arild Nielsen
styremedlem

Ragnar Sandin
adm. direktør



Noter til Regnskapet – 2020

(Alle tall i hele 1000)

Note 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for alle poster der det foreligger slik valgadgang. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringspunktet. Abonnement på tidsskriftet inntektsføres jevnt over abonnementsperioden.
- Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av et år etter balansedagen. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.
- Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringspunktet.
- Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringspunktet.
- Bedriftshytten med unntak av tomten avskrives med lineært over 50 år med en avskrivningsatts på 2%.
- Kundefordringer og andre fordringer er ført i balansen til pålydende med fradrag for forventet tap.
- Varebeholdninger er vurdert til laveste verdi av gjennomsnittlig anskaffelseskost, og antatt salgsverdi med fradrag for salgskostnader.
- Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelser gjennom forsikringsavtale. Pensjonsmidlene og den beregnede pensjonsforpliktelsen er ikke innarbeidet i regnskapet. Årets premie er kostnadsført i resultatregnskapet.
- Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke. Utsatt skatteforpliktelse balanseføres.

Note 2. Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	24 586	23 628
Arbeidsgiveravgift	2 695	3 414
Pensjonskostnader	1 033	2 227
Andre lønnskostnader	1 038	1 314
SUM lønnskostnader	<u>29 353</u>	<u>30 584</u>
Gj.snittlig antall årsverk	29	29



Godtgjørelser:	Dag./Adm.dir.	styret
Lønn	1 436	119
Kollektiv pensjonspremie	95	
Annen godtgjørelse	35	

For daglig leder er det avtalt vederlag ved endring/opphør av ansettelsesforholdet. Adm.dir. har avtale om resultatlønn. Ytelser til Adm.dir. er inkludert bonus.

Pensjonsforpliktelse for de ansatte er delt i to forsikringer, en kollektiv pensjonsforsikring og en innskuddsbasert pensjonsforsikring. De som er ansatt før 01.01.2004 er dekket ved en kollektiv pensjonsforsikring, men denne forsikringen er nå lukket. Ansatte som ble ansatt etter 01.01.2004 er omfattet av en innskuddsbasert pensjonsforsikring. Forpliktelsen er ikke balanseført og den årlige pensjonspremie samt evt. tilleggsbetalinger/utbetalinger til pensjonspremiefond anses som årets pensjonskostnad. Ved inngangen av 2020 utgjorde fondet 3 664 NOK, mens det ved utgangen av 2020 er redusert til 2 989 TNOK. Selskapet oppfyller således kravene om obligatorisk tjenstepensjon og pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i denne lov.

Pensjonspremiefond som ikke er balanseført fremkommer slik:

	2020	2019
Akkumulerte tilleggsinnbetalinger pr. 01.01	3 664	3 631
Årets tilleggs innbetalinger/-trekk på fond	-849	-46
Tilført avkastning	174	79
Akkumulerte tilleggsinnbetalinger pr. 31.12	2 989	3 664

Revisor

Deloitte:

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør 78,4 TNOK. Annen revisjonsmessig tjenester utgjør 8,1 TNOK. Bistand skattemelding med vedlegg utgjør 17 TNOK.

Note 3. Lineære avskrivninger 2020

	Data	Inventar	Domene	Tomt		Sum
				Bedriftshytte	Bedriftshytte	
Anskaffelses verdi pr. 01.01.20	1 243	254	300	1 380	2 745	5 921
Tilgang i året	102	0	0	0	0	102
Avgang i året	0	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.20	1 346	254	300	1 380	2 745	6 024
Samlede av- og nedskrivninger	1 244	254	0	0	549	2 047
Bokført verdi pr. 31.12.20	101	0	300	1380	2 196	3 977
Ordinære lineære avskrivninger 2020	156	8	0	0	55	219
Forventet økonomisk levetid	4 år	5 år			50 år	
Avskrivningsplan	Lineær					



Note 4. Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

	2020
Resultat før skattekostnad	1 696
+/- permanente forskjeller	0
+/- midlertidige forskjeller	28
Skattepliktig inntekt (avrundet)	1 668
Tilgode skatt, 22 %	367

(Her er beløp i hele 1000)	31.12.20	31.12.19	Endring
Skatte økende/red. midlertidige forskjeller			
Kundefordringer	-277	-272	-5
Driftsmidler	178	200	-23
Netto forskjeller:	-99	-71	-28
Utsatt skatt/Utsatt skattefordel, 22 %	-23	16	-39
Utsatt skattefordel balanseføres ikke			

Som følge av særbestemmelse for inntekts året 2020, forventer selskapet å få utbetalt 22% av skattemessig underskudd i forbindelse med skattefastsettingen for 2020.

367 TNOK er inkludert i andre fordringer.

Note 5. Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer	4 948	5 606
<u>Tap på fordringer</u>		
Konstaterte tap	24	85
Endring i avsetning for tap	0	0
Tap på fordringer iflg. resultatregnskap	24	85

Note 6. Bankinnskudd og kontanter

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med 1 335 TNOK, og depositumskonto med 941 TNOK.

Note 7. Antall aksjer, aksjeeier

Selskapets aksjonær: Entreprenørforeningen Bygg og Anlegg (EBA), Middelthunsgate 27, Oslo

Eierandel: 100 %

Antall aksjer: 100 Pålydende: 1 TNOK

EBA er representert i styret ved ett av styrets medlemmer, samt EBAs Administrerende direktør som er styrets leder.

Note 8. Mellomværende med konsernselskap

Entreprenørforeningen for Bygg og Anlegg	2020	2019
- kundefordringer	0	0

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 6 pages before this page
Dokumentet inneholder 6 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 6 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 6 sider før denne side

Detta dokument innehåller 6 sidor före denna sida

Arild Jon Nielsen

8c02610f-df3f-4893-bf9b-1882f91d0398 - 2021-04-12 15:53:46 UTC +03:00
BankID - 88af608b-852d-41bc-87a5-72df8f95cdcb - NO

Jørgen Evensen

d2b27934-a5b9-4ed4-ab7d-09a75a625c1b - 2021-04-12 16:05:39 UTC +03:00
BankID - 0e12da3d-a051-497a-bbd2-c68d316cd057 - NO

Ragnar Sandin

fda78b0c-75c2-4a42-811a-c1fd418b069 - 2021-04-12 16:35:30 UTC +03:00
BankID - eac15da1-e7d6-49f7-a9ef-e9a21d8d8fb7 - NO

Britt Røed Lohne

fef26560-a96f-4024-acf5-f5de07274f73 - 2021-04-12 16:46:08 UTC +03:00
BankID - eba138e8-8cfe-4a2d-9aa9-5149421c0dd4 - NO

Lena Glosemeyer Fangel

2252a552-d114-48ed-bafe-fb2b110131f0 - 2021-04-13 10:49:41 UTC +03:00
BankID - 0be68976-c510-4d86-9746-954077f08d59 - NO

Kari Sandberg

229dbb9c-6efc-4178-87cb-3c18c3ed757f - 2021-04-13 14:32:24 UTC +03:00
BankID - 745a6057-c5c3-459a-a0e9-900744c1c6e3 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/4a2de5b9-5b76-46bf-b505-c0e4141eef8>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Årsberetning for Bygg og Anlegg Media AS – 2020

(Alle tall i hele 1000)

Mediehuset Byggeindustrien - byggenæringens viktigste mediekanal i Norge, utgir tidsskriftet Byggeindustrien, samt driver nettstedene bygg.no og hage.no. Vi har også Byggenæringens Mediesenter – BMS – som jobber mot kurs- og konferansemarkedet, både med teknisk avvikling og rådgivning.

Byggedagene, som er byggenæringens viktigste konferanse, skulle blitt avholdt 25. og 26. mars 2020, men ble som mye annet avlyst som en konsekvens av koronapandemien. Byggedagene i tradisjonell form ble ikke avviklet i 2020, men vi hadde to digitale delarrangement, hvor et arrangement hadde en finale og kåring knyttet av vinner av innovasjonspris (i samarbeid med Innovasjon Norge m.fl) og et arrangement kåret vinnere av Årets Bygg, Årets Anlegg og Årets Trebyggeri.

Bygg og Anlegg Media AS er et heleiet datterselskap av Entreprenørforeningen – Bygg og Anlegg.

Styret i selskapet har i 2020 bestått av:

Kari Sandberg, EBA, styreleder
Thea Backe Jansen, Backe AS, tom 03.06-2020
Lena Glosemeyer Fangel, Consto AS, fom. 03.06-2020
Jomar Talsnes Heggdal, BNL
Jørgen Evensen, Betonmast AS

Christian Aschjem, ansattvalgt representant, tom 03.06-2020
Arild Nielsen, ansattvalgt representant, fom. 03.06-2020

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har et godt arbeidsmiljø. Sykefraværet er på 4,9 %, (hvorav 4,7% er over 10 dagers sykmelding). Bedriften har bedriftshelsetjeneste.

Ytre miljø

Bedriftens virksomhet inkluderer trykking av magasinet Byggeindustrien. For å sikre lavest mulig belastning på det ytre miljø har vårt trykkeri svanemerket sin produksjon. Dette gir en garanti for lav miljøbelastning. De har i tillegg også «FSC» som er et sporbarhetsmerke hvor man har garanti for at trefibrene i papiret kommer fra bæredyktig drevet skogbruk, hvor skogfellingene skjer, så skogarealene rekker å reprodusere de trær som tas ut av skogen. Der er da også strenge krav til skogens biologiske mangfold.



Likestilling

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Det var ved årsskiftet 28 ansatte i selskapet, derav 20 menn og 8 kvinner. Ledergruppen består av 2 kvinner og 2 menn. Styret bestod av 2 kvinner og 3 menn.

Rettvisende redegjørelse over utvikling og resultat

Selskapet fikk en samlet omsetning i 2020 på 41 235 TNOK. Resultat før skatt er på -1 696 TNOK.

De samlede investeringer i driftsmidler og immaterielle eiendeler utgjorde 4 080 TNOK. Totalkapitalen var pr. 31.12.20 på 40 608 TNOK, sammenlignet med 36 596 TNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.20 var 51,5 %.

Disponering av årsresultatet

Årets resultat etter skatt på -1 327 TNOK, foreslås disponert slik: Styret foreslår at underskuddet trekkes fra egenkapitalen, dvs. 1 327 TNOK. Ved årets utgang utgjør selskapets egenkapital 20 918 TNOK.

Utvikling for Byggeindustrien og bygg.no

Godkjent opplagstall for Byggeindustrien 2020 er 12 362. Tallet er basert på 2. halvår 2019 og 1. halvår 2020. I 2020 kom Byggeindustrien ut 20 ganger. Det samme blir antall utgivelser i 2021. Trykkopplaget er noe høyere da de bladene vi deler ut på ulike arrangement ikke fremkommer av godkjent opplagstall, men antall arrangementer var svært lavt i 2020 så differansen nok vesentlig mindre enn tidligere år. I 2021 skulle etter planen messene Bygg Reis Deg og Vei og Anlegg arrangeres, men Vei og Anlegg er utsatt til februar 2022. Vi er mediepartner på disse to messene og et betydelig opplag blir delt ut ved inngangene.

Trafikken på bygg.no målt i antall sidevisninger har økt hvert eneste år siden vi fikk offisielle målinger i 2008. 2020 ble ikke noe unntak. Da hadde vi 61 087 732 sidevisninger mot 54 046 776 sidevisninger i 2019 iflg. comScore. En økning på 13,03%.

Vi hadde 8 dager med over 300 000 sidevisninger og 2 dager med over 350 000 sidevisninger. Ved inngangen til 2021 er det igjen litt uklarheter knyttet til offisielle målinger, men inntil videre har Fagpressen en forlenget avtale med comScore som gjør at det bl.a. månedlig publiseres en ranking for fagmedier. Bygg.no ligger i intervallet 5. – 8. plass målt i trafikk. Vår største trafikkgenerator er nyhetsbrevet som sendes ut til ca. 41 000 aktive mottakere.

Fremtidsutsikter

Både opplaget og opplagsinntektene gikk noe ned i 2020. Arbeidet med å skape større inntekter knyttet til digital distribusjon begynner nå å bli konkret, så ved årsskiftet er det testing av både funksjonalitet og integrering mellom ulike systemer. Det er realistisk med en livesetting av app, pluss-saker m.m. i løpet av våren 2021. Med bakgrunn i dette forventes en liten økning i opplagsinntekter i 2021.



Annonseinntektene falt betydelig i 2020. Det ligger noen markedsmessige utviklingstrekk i bunn, men pandemien har selvsagt også påvirket dette i betydelig grad. Den sørget for kanselleringer, både på print og nett, samt manglende og uteblitte bestillinger. Sistnevnte er vanskelig å tallfeste.

De totale inntektene til Bygg og Anlegg Media AS falt med hele 11,5 millioner fra 2019 til 2020 (21,84%). Ved siden av nedgang i annonseinntekter forsvant betydelige inntekter knyttet til Byggenæringens Mediesenter – og Byggedagene – da nesten alt av messer, konferanser etc. ble avlyst/utsatt/nedskalert.

Selv om både abonnements- og annonseinntektene falt i 2020, så har den relative posisjonen til våre kanaler, Byggeindustrien og bygg.no, etter vår vurdering styrket seg. Spesielt i mars 2020 opplevde vi at bygg.no spilte en særdeles viktig rolle i byggenæringen med tanke på det store informasjonsbehovet mange aktører da hadde.

Oslo, 9.mars 2021

I styret for Bygg og Anlegg Media AS

Kari Sandberg
styreleder

Jørgen Evensen
styremedlem

Lena Glosemeyer Fangel
styremedlem

Britt Røed Lohne
styremedlem

Arild Nielsen
styremedlem

Ragnar Sandin
adm. direktør

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Arild Jon Nielsen

2548fa3b-715d-45f9-928d-aba95eea0a99 - 2021-04-12 15:53:46 UTC +03:00
BankID - 88af608b-852d-41bc-87a5-72df8f95cdcb - NO

Jørgen Evensen

4c5bb723-c1e9-4362-a329-93a50f121e56 - 2021-04-12 16:05:39 UTC +03:00
BankID - 0e12da3d-a051-497a-bbd2-c68d316cd057 - NO

Ragnar Sandin

6e296946-62f2-4c81-9707-59f0582e18a0 - 2021-04-12 16:35:30 UTC +03:00
BankID - eac15da1-e7d6-49f7-a9ef-e9a21d8d8fb7 - NO

Britt Røed Lohne

506cb6f5-7917-4909-910f-65e2f989d013 - 2021-04-12 16:46:08 UTC +03:00
BankID - eba138e8-8cfe-4a2d-9aa9-5149421c0dd4 - NO

Lena Glosemeyer Fangel

f370a9bb-a370-46e3-a838-b51a9094867d - 2021-04-13 10:49:41 UTC +03:00
BankID - 0be68976-c510-4d86-9746-954077f08d59 - NO

Kari Sandberg

d69d4a1e-fb4a-425d-b3ac-93c4741bd1ed - 2021-04-13 14:32:24 UTC +03:00
BankID - 745a6057-c5c3-459a-a0e9-900744c1c6e3 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/dada1342-5521-4566-8c08-08e2c0df06aa>

VISMA Sign
www.vismasign.com